
2023 年 9 月 6 日  

 

お客様各位 

 

大西工業株式会社 

代表取締役社長 大西 富昭 

 

公正取引委員会の立ち入り調査について 

 

平素は弊社商品をご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度は首記の件に関して、お客様、お取引先の皆様方にご心配・ご迷惑をおかけしてお

りますこと深くお詫び申しあげます。報道でありましたように昨日弊社に公正取引委員会

の調査が入りましたことは事実でございます。 

弊社としては公正取引委員会の調査に対し厳粛に受け止め誠実に対応してまいります。 

 

皆様方には多大なご迷惑をおかけしていることを心よりお詫び申し上げます。 

取り急ぎ書中をもってお詫びとご報告を申し上げます。 

 

 

 

 

 


